3.1 – Mediante depósito na conta bancária Banco 
do Brasil – Ag. 4634-5 – C/C 11.848-6, o município 
fará o repasse de origem MUNICIPAL, mensalmente à 
Associação Iluminando Vidas de Brodowski, a quantia de 
até R$ 3.000,00 (três mil reais) por mês, e anualmente o 
valor máximo de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais) para 
o exercício de 2021.

3.2 - Os recursos serão automaticamente aplicados em 
cadernetas de poupança, fundo de aplicação financeira 
de curto prazo ou operação de mercado aberto lastreada 
em títulos da dívida pública, todos com liquidez diária,